
Innholdsrik enebolig med romslig 
og solrik tomt. 5 soverom | 2 stuer 
| 2 bad. (2 sov og kjellerstue er ikke 
byggemeldt). 
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Innholdsrik enebolig med 
romslig og solrik tomt. 5 
soverom | 2 stuer | 2 bad. 

Innholdsrik og innbydende enebolig med barnevennlig beliggenhet i  
Maudlandslia. 

Boligen ligger fint til i et etablert strøk med kort vei til barnehage,  
skole og turområder. 

Kort vei til Hommersåk sentrum hvor man har Bryggen kjøpesenter,  
flere restauranter, apotek, legesenter m.m. 
Gode bussforbindelser fra Hommersåkveien med jevnlige avganger  
inn mot Sandnes og Forus. 

Kort oppsummert:
Totalt 5 soverom. (2 av soverommene er ikke byggemeldt).
2 stuer (Kjellerstue er ikke byggemeldt).
2 baderom som er flislagt med varme i gulv + gjestetoalett.
Vaskerom. 
God parkering i gårdsrom samt i garasje i rekke.
Elbil‑lader.
Stor, sørvendt terrasse og solrik hage.
Ny stålinnsats i pipe installert i 2019.
Ny peisovn installert i 2019. 
Ny kjøkkeninnredning i 2022.
Ny ytterdør i 2023. 
Boligen ble utvendig malt i 2024.

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 4 090 000,‑
Omkostn.:	 Kr 103 600,‑
Total ink omk.:	 Kr 4 193 600,‑
Selger:	 Mari Elvira Sand Fuglestad
	 Christer Nygård

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1982
BRA‑i/    BRA Total	  168/    168 kvm
Tomtstr.:	 425.5 m²
Soverom:	 3
Antall rom:	 4
Gnr./    bnr.	 Gnr. 102, bnr. 401
Oppdragsnr.:	 1412250008

Svend Tjelta
Leder Sandnes og Sola /     Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 980 17 222
E‑post	 svend.tjelta@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Sandnes
Rådhusgata 3, 4306 SANDNES
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 168 m²
BRA totalt: 168 m²
TBA: 82 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑i: 61 m² Biinngang/    vaskerom, gang, 2 boder, bad, 2 soverom og kjellerstue.

1. etasje
BRA‑i: 68 m² Entré, gang, gjestetoalett, kjøkken og stue med utgang til terrasse og  
hage.

2. etasje
BRA‑i: 39 m² Gang, bad og 3 soverom. Utgang fra det ene soverommet til balkong.

TBA fordelt på etasje
1. etasje
76 m² 

2. etasje
6 m² 

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
425.5 m²

Tomtebeskrivelse
Tomten er opparbeidet med et romslig gårdsrom belagt med singel, stor sørvendt  
terrasse, plen og bed.

4 Risdalveien 6



Beliggenhet
Boligen ligger i et barnevennlig boligområde på Maudland/ Hommersåk.

Et etablert boligfelt med kort vei til Hommersåk sentrum hvor man har Bryggen  
kjøpesenter, flere restauranter, apotek, legesenter m.m.

Maudland barnehage og Maudland skole ligger i gangavstand fra boligen. Nye Riska  
skole for alle barneskoleelever på Hommersåk er under planlegging. 

Kort avstand til Frøylandsvannet med bade‑ og fiskemuligheter, samt flotte turområder  
i nærheten med blant annet Sjølvik, Hommersåkfjellet og Lifjell i tillegg til herlige  
badeplasser som Breivik og Riskastranden.

Gode bussforbindelser til Sandnes sentrum og Stavanger. Båt til Stavanger sentrum  
med hyppige avganger. 

Adkomst
Se kartlenke på finn.no. 

Bygningssakkyndig
Ruben Sørsdal

Type takst
Tilstandsrapport

Innhold
1. etasje: Entré, gang, gjestetoalett, kjøkken og stue med utgang til terrasse og hage. 

2. etasje: Gang, bad og 3 soverom. Utgang fra det ene soverommet til balkong.

Underetasje: Biinngang/     vaskerom, gang, 2 boder, bad, 2 soverom og kjellerstue.

Garasje i rekke.
Utvendig redskapsbod/     sportsbod. 

Deler av bad i 2. etasje samt begge soverom, kjellerstue og bad i underetasjen er  
bruksendret fra opprinnelig byggemelding uten at det er søkt godkjenning. 
Redskapsbod i nordvest er ikke byggemeldt. 

Standard
Velkommen til Risdalveien 6 og en innbydende enebolig med barnevennlig beliggenhet  
i Maudlandslia. 

Boligen har en god planløsning og er meget innholdsrik med hele 5 soverom, 2 stuer  
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og 2 bad + gjestetoalett. (2 av soverommene og kjellerstuen er ikke byggemeldt). 

Man kommer inn i en pen entré med laminat på gulv og romslig skyvedørsgarderobe  
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